
Gymnázium a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 
sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

 

  Stránka 1 z 2 

 

Výzva k podání nabídek 
 

 

Název zakázky: Nákup a instalace záložního napájecího zdroje 
s přepěťovou ochranou do serverovny Gymnázia Břeclav 
 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka a instalace záložního napájecího zdroje 
s přepěťovou ochranou pro servery a příslušenství (záložní 
HDD, switch, router) do serverovny Gymnázia Břeclav 
 

Datum vyhlášení zakázky: 11.11.2014 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Gymnázium a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 
sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 
 

Sídlo zadavatele: sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 
 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 

RNDr. Josef Drobilič 
e-mail: dr@gbv.cz 
 

IČ zadavatele: 606 80 351 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zakázky 
zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Mgr. Tomáš Hyčka 
hy@gbv.cz 
tel: 606 933 989 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zahájení: 11.11.2014 
Ukončení: 27.11.2013 10:45 

Popis předmětu zakázky: Dodání záložního napájecího zdroje s přepěťovou 
ochranou pro následující prvky: 
 

 Server 1 (WinServer2003), zdroj 750W 

 Server 2 (WinServer2008), zdroj 600W 

 Server 3 (Linux – Debian 6), zdroj 500W 

 3ks 24-port switch 

 1ks LCD monitor 

 2ks záložní HDD (zdroj 12V, 3A) 

 RouterBoard (zdroj 12V, 1A) 
 
Záložní napájecí zdroj by měl udržet napájet předchozí 
popsané prvky minimálně 5min, prvky musí bezpečně 
pomocí tohoto zdroje přejít do režimu spánku (hibernaci, 
vypnutí). Po opětovném zapnutí el. proudu se musí prvky 

mailto:hy@gbv.cz


Gymnázium a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 
sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

 

  Stránka 2 z 2 

vrátit do původního stavu před vypnutím el. proudu. 
 
Instalace kompletního záložního systému do serverovny 
Gymnázia Břeclav, sw nastavení záložního systému pro 
servery (vypnutí, opětovné zapnutí po výpadku el. 
proudu, …), zaškolení administrátora sítě Gymnázia 
Břeclav. 
 
Záruka na vše minimálně 24 měsíců 
 
Pro bližší informace pište na e-mail nebo volat viz. kontakt 
Mgr. Tomáš Hyčka 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

Bez předpokladu 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Dodání a kompletní instalace nejpozději do 15.1.2015, 
podpis písemné smlouvy a fakturace nejpozději do 
17.12.2014 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Adresa pro podání nabídky v písemné formě: 
 
Gymnázium a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 
sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 
 
Adresa pro podání nabídky v elektronické podobě: 
hy@gbv.cz 
 
Nabídky zasílejte včetně záručních podmínek!!! 
 

Hodnotící kritéria:  Cena – váhové kritérium 51% 

 Výkonnost hardware, konstrukce, funkčnost – 
váhové kritérium 30% 

 Záruční podmínky, instalace a nastavení – váhové 
kritérium 19% 

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 

Další ustanovení Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku před 
podpisem smlouvy s dodavatelem kdykoliv zrušit. 

 

Naformátováno: Odrážky a číslování

mailto:hy@gbv.cz

